
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa 14 XepqeroBxHa
Ilexrpanna 6auxa

EocHe r,r XepqeroBHHe

: l5o-1G35- .?ql / /23 MM
Sarajevo,lf , 0 4. 2023. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH", 39/14 i
59122), (lana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-
I l6115 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-ll/21 od28.04.2021. godine, broj: UV-
104-01-l-1425-15/21 od 29.06.2021. godine ibroj: UV- 122-01-l-2029-lll22 od28. novembra
2022. godine, Clana 13. stav (2) taCka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 150-01 -1-1467 -3120 od 27 . jula 2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga - Ii56enja prostorija

poslovnog objekta za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale BrIko - LOT I

ilan L
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluga - di56enja prostorija poslovnog objekta za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine
Filijale Brdko - LOT l, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu ATALIAN GLOBAL
SERVICES BH d.o.o. Sarajevo, na period od dvije godine, u svemu prema Ponudi broj: 170-
KN 22 od 28.1 2.2022. godine.

56.,140,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: pedesetSesthiljadadetiristotinetetrdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

66.034,80 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: Sezdeset5esthiljadatridesetdetiri konvertibilne marke i 80/100)

e lan 3.
Centralna banka de, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za dije se
izvrlenje zaduiuje Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko (u daljem tekstu: Filijala
Brdko).

Clan 4.
Za realizacijts ove odluke zaduZuju se Filijala Brdko, Odjetjenje za javne nabavke Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

lfiiliillliilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25,7'1000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala l(+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

Broj

(tac;,z.
Ponuda ponudada iz dlana I . ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:



ilan 5.

Ova odluka 6e se ob.iaviti na web stranici Centralne banke u'u'u'.cbbh.ba, istovremeno sa

upuiivanjem obavje3tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ilan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke usluga - iiSienja prostorija poslovnog objekta za potrebe Centralne banke
Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka,

broj: 150-15-4-21192122 SAK od 08.12.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je
21.12.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj: 1370-l-2-627-
3-30U22.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 10.01.2023. godine blagovremeno su

dostavljene tri ponude za LOT I sljedeiih ponudada:

- EUROSAN d.o.o. Mostar,
- ECOTIME d.o.o. Sarajevo,
- ATALIAN GLOBAL SERVICES BH d.o.o. Sarajevo

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvr.iila pregled i
ocjenu ponuda, te uwrdila da ponuda ponuclada Eurosan d.o.o. Mostar ne ispunjava sve uslove
utvrdene u tenderskoj dokumentaciji iz sljedeiih razloga:

- Kao dokaz za ispunjavanje uslove tehnidke i profesionalne sposobnosti ponudad je na
stranici 25. ponude dostavio Potvrdu o uspje5no izvr5enom ugovoru, broj: II - 312/21 od
08.02.2021. godine, izdatu od JP Elektroprivreda HZ HB d.d. Mostar. U dostavljenoj
powrdi je navedeno vrijeme izvr5enja ugovora: 14.12.2018.-14.12.2020. godine, Sto ne
odgovora vremenskom periodu kako je zahtjevano tenderskom dokumentacijom. Naime,
tenderskom dokumentacijom je traZeno sljedeie: ,,Uspjeino ishtstvo u realizaciii
najmanje 2 ugovora koji su u vezi sa predmetom nabavke, u posljednje dvije godine,

raiunajuti od duna predaje ponude (|to obuhvata odgovarajuti period u 2021. godini i
2022. godini, s tim *to te ugovorni organ u obzir uzeli i sve uspjeino realizovane ugovore
u 2023. godini do momenla predaje ponuda) ili od dotuma registrocije, odnosno poietko
posktvanja, ako je kundidot/ponudai regislrovan odnosno poieo sa radom prije manje od
dvije godine, sa ukupnom vrijednoitu svih ugovora minimalno 30.000,00 KM. ul<olila se

ponuda predaje samo za LOT l, odnosno 8.000 KM ukoliko se ponuda predaje samo za

LOT 2." Zbog navedenog ponudad nije dokazao da ispunjava uslove tehniCke i
profesionalne sposobnosti kako je zahtjevano tenderskom dokumentacijom.

Komisija je utvrdila da ponude ponudada ECOTIME d.o.o. Sarajevo i ATALIAN GLOBAL
SERVICES BH d.o.o. Sarajevo ispunjavaju sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Sa navedena dva ponudada je zakazana e-aukcija za dan 13.01.2023. godine. Po zavrSetku e-

aukcije prvorangirana je ponuda ponudada ATALIAN GLOBAL SERVICES BH d.o.o. Sarajevo.



Komisijaje u svom Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda, broj: 149-16-35-32-7123 od 19.01.2023.
godine i Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-32-8123 od 19.01.2023. godine

dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od 10 dana od dana prijema ove odluke.

t
r

Dostaviti
- 8uvemeru,
- viceguvemerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjedniku i dlanovimakomisije
- Odjeljenju za raeunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- Filijali Breko
- Ponutladima
- u spis predmeta (original)
- arhiva

I


